关于中至数据集团股份有限公司拟首次公开发行股票

接受辅导的公示

中至数据集团股份有限公司已于 2016 年 12 月 22 日在

江西证监局进行辅导备案登记，根据中国证监会及江西证监

局的有关要求，现将公司辅导备案基本情况予以公示，接受

社会各界监督。

拟上市公司名称 中至数据集团股份有限公司

公司注册地址 南昌市新建区望城新区璜溪南大道西侧

公司办公地址 南昌市红谷滩区世贸路 899博能中心二期六层

公司法定代表人 李一华

辅导机构名称 信达证券股份有限公司

辅导材料备案登记日 2016 年 12月 22日

投诉举报电话 0791-87601133

举报联系地址 江西省南昌市东湖区证券街 1号紫金大厦

邮编 330006